Ata do Resultado Final do Processo Seletivo de Transferência Interna e Externa

(Edital 181/22) – Curso de Odontologia

No vigésimo primeiro dia do mês de novembro do ano de dois mil e dois, realizou-se a prova
de transferência interna e externa, conforme edital 181/22, na sala 29 do pavilhão de aulas
Josélia Navarro. Presente os candidatos Alan Felipe Silva Pinto, Ana Clara Rosário Machado,
Breno Nascimento Da Silva Frutuoso, Caetano Correia de Novaes, Fernanda Marcelle Souza
Almeida, Gabriel Pereira Sampaio, Ivana Matos Alves, Leticia Ferreira Ribeiro, Murilo Silva
Pereira, Natan Silva Souza, Renata Dos Santos Rocha, Samir Santos Aragão, Vinicius
Magalhães da Silva Moisés, Yasmim Passos Melo. O resultado final do processo segue
abaixo, por ordem alfabética com as respectivas notas:

Nome do Candidato Número do Processo (SEI) Nota Situação

Alan Felipe Silva Pinto 072.9813.2022.0036445-26 7,33 Aprovado

Ana Clara Rosário Machado 072.9813.2022.0036439-88 7,33 Aprovada

Breno Nascimento Da Silva Frutuoso 072.9813.2022.0036464-99 5,33 Reprovado

Caetano Correia De Novaes 072.9813.2022.0036437-16 4,66 Reprovado

Fernanda Marcelle Souza Almeida 072.9813.2022.0036430-40 9,33 Aprovada

Gabriel Pereira Sampaio 072.9813.2022.0036443-64 4,66 Reprovado

Ivana Matos Alves 072.9813.2022.0036449-50 2,66 Reprovado

Leticia Ferreira Ribeiro 072.9813.2022.0036466-51 4,66 Reprovada

Murilo Silva Pereira 072.9813.2022.0036477-11 4,66 Reprovado

Natan Silva Souza 072.9813.2022.0036453-36 7,33 Aprovado

Renata Dos Santos Rocha 072.9813.2022.0036434-73 4,66 Reprovada

Samir Santos Aragão 072.9813.2022.0036481-90 8,00 Aprovado

Vinicius Magalhães Da Silva Moisés 072.9813.2022.0036470-37 3,33 Reprovado

Yasmim Passos Melo 072.9813.2022.0036463-16 2,66 Reprovada

Sem mais o processo é finalizado.

Jequié-BA, 22 de novembro de 2022

Atenciosamente,

Prof. Dr.  Manoel Matos Neto

Presidente da Comissão Avaliadora

 Prof. Dr. Sérgio Donha Yarid

Membro da Comissão Avaliadora

Prof. Dr.  Manoelito Ferreira Silva Junior

Membro da Comissão Avaliadora